
Zarządzenie nr 40/2025  

  

 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

  

 z dnia 5 marca 2025 roku  

  

 w sprawie powołania Uniwersyteckiej Komisji ds. Etyki Upowszechniania Wyników Badań 

Naukowych  

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo   

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571), § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2, § 37 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Uniwersytecką Komisję ds. Etyki Upowszechniania Wyników Badań Naukowych   

w składzie: 

1) prof. dr hab. Michał Arabski – przewodniczący; 

2) dr hab. Dariusz Banaś, prof. UJK; 

3) prof. dr hab. Agnieszka Gałuszka; 

4) dr hab. Sylwia Konarska-Zimnicka, prof. UJK; 

5) dr hab. Marek Leszczyński, prof. UJK; 

6) prof. dr hab. Dorota Zarębska-Michaluk; 

7) prof. dr hab. Piotr Zbróg. 

§ 2 

Do zadań Uniwersyteckiej Komisji ds. Etyki Upowszechniania Wyników Badań Naukowych należy 

w szczególności opracowanie i upowszechnianie uczelnianej polityki publikacyjnej oraz 

monitoring jej przestrzegania.                                                                              

§ 3 

Uniwersytecką Komisję ds. Etyki Upowszechniania Wyników Badań Naukowych powołuje się   

do dnia 31 sierpnia 2028 roku. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor  

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

prof. dr hab. Beata Wojciechowska 

 
 
 

 


